



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา ศรีสำโรง จ.สุโขทัย  
งาน รั้วปรับปรุงบริเวณ

หน่วย.....  
แบบที่ สนจ.สข. 1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	เตรียมงานก่อสร้าง							
1.1	งานขุดลอกดินเดิมออกจนหมดอินทรีย์สาร	825	ตร.ม.	-	-	20.00	16,500.00	16,500.00
1.2	งานวางผังอาคารและรั้ว	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
1.3	อื่นๆ							
	- ทับผนังรั้วอิฐบล็อกของเดิม	8	ม.	-	-	500.00	4,000.00	4,000.00
	<b>รวมเตรียมงานก่อสร้าง</b>							<b>25,500.00</b>
2	งานรั้วและกำแพงกันดินภายนอก							
2.1	งานรั้วและกำแพงกันดิน							
	โครงสร้างฐานรั้ว,เสา,ตอม่อ,และคานรั้ว							
	- ขุดดินและถมกลับ	27	ลบ.ม.	-	-	63.00	1,701.00	1,701.00
	- ทรายหายาบ	2	ลบ.ม.	175.00	350.00	59.00	118.00	468.00
	- คอนกรีตหายาบ 1 : 3 : 5	1.50	ลบ.ม.	1,650.00	2,475.00	316.00	474.00	2,949.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง (210 ksc)	15	ลบ.ม.	1,850.00	27,750.00	391.00	5,865.00	33,615.00
	- ไม้แบบ	64	ตร.ม.	620.00	39,680.00	133.00	8,512.00	48,192.00
	- เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเสริม RB dia 6 มม.	25	กก.	19.00	475.00	3.40	85.00	560.00
	- เหล็กเสริม RB dia 9 มม.	145	กก.	19.00	2,755.00	3.40	493.00	3,248.00
	- เหล็กเสริม DB dia 12 มม.	480	กก.	19.00	9,120.00	3.40	1,632.00	10,752.00
	- เหล็กเสริม DB dia 16 มม.	1,515	กก.	19.00	28,785.00	3.40	5,151.00	33,936.00
	- เหล็กเสริม DB dia 20 มม.	-	กก.	19.00	-	3.40	-	-
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	95	กก.	29.00	2,755.00	-	-	2,755.00
	- ตะปู	85	กก.	41.00	3,485.00	-	-	3,485.00
2.2	ผนังรั้วอิฐบล็อกเขาระองโชว์แนว	80	ตร.ม.	200.00	16,000.00	100.00	8,000.00	24,000.00
2.3	รั้วเหล็กโปร่งสูง 1.00 ม.	19	ม.	1,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00
2.4	ฉาบปูนเสา,คาน,ทับหลัง	180	ตร.ม.	80.00	14,400.00	70.00	12,600.00	27,000.00
2.5	ทาสีน้ำพลาสติกภายใน,ภายนอก	170	ตร.ม.	55.00	9,350.00	30.00	5,100.00	14,450.00
2.6	ทาสีน้ำมัน	30	ตร.ม.	55.00	1,650.00	30.00	900.00	2,550.00
2.7	ประตูเหล็กโปร่งบานเลื่อนขนาด 1.80 x 6.00 ม.	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	<b>รวมงานรั้วและกำแพงกันดินภายนอก</b>							<b>263,161.00</b>

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา ศรีสำโรง จ.สุโขทัย

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงบริเวณ

แบบที่ สนจ.สข. 1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
<b>3 หมวด งานถนนและทางเดินภายนอก</b>								
3.1	ถนนทางเชื่อมตามทางหลวงกำหนด		ตร.ม.	600.00	-	-	-	-
3.2	ถนนและลานจอดรถ ค.ส.ล.	595	ตร.ม.	500.00	297,500.00	-	-	297,500.00
3.3	ทางเท้าปูกระเบื้องคอนกรีต ทรายข้าง ขนาด 0.40 x 0.40 ม.		ตร.ม.	450.00	-	80.00	-	-
3.4	พื้นคสล.ปาดเรียบ ทำผิวขัดหยาบ ตีเส้นเซาะร่อง ทางลาด	36	ตร.ม.	450.00	16,200.00	-	-	16,200.00
3.5	ขอบถนน ค.ส.ล.	113	เมตร	200.00	22,600.00	50.00	5,650.00	28,250.00
3.6	ขอบคันหินคอนกรีต		เมตร	200.00	-	50.00	-	-
3.7	CONTRACTION JOINT	100	เมตร	100.00	10,000.00	-	-	10,000.00
3.8	EXPANSION JOINT		เมตร	150.00	-	-	-	-
3.9	CONSTRUCTION JOINT ,	175	เมตร	100.00	17,500.00	-	-	17,500.00
3.10	คัน ค.ส.ล. ห้ามล้อ	16	ชุด	200.00	3,200.00	50.00	800.00	4,000.00
3.11	ตีเส้นแบ่งช่องจอดรถ,เส้นห้ามจอด สัญลักษณ์(กว้าง 10 ซม.)	80	เมตร	32.00	2,560.00	-	-	2,560.00
3.12	ทำร่องลายทางลาด		ตร.ม.	-	-	20.00	-	-
3.13	หินคลุกอัดแน่น	97	ลบ.ม.	360.00	34,920.00	50.00	4,850.00	39,770.00
3.14	อื่นๆ							
<b>รวมหมวด งานถนนและทางเดินภายนอก</b>								<b>415,780.00</b>
<b>4 หมวด งานจัดสวน และอื่นๆ</b>								
4.1	ดินถมสนามหญ้า	12	ลบ.ม.	150.00	1,800.00	64.00	768.00	2,568.00
4.2	ปูหญ้าตามแบบ	113	ตร.ม.	45.00	5,085.00	15.00	1,695.00	6,780.00
4.5	ต้นไม้ประจำท้องถิ่น สูงไม่น้อยกว่า 4.00 ม.	4	ต้น	3,000.00	12,000.00	300.00	1,200.00	13,200.00
4.6	ต้นไม้ประจำท้องถิ่น สูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	-	ต้น	2,000.00	-	300.00	-	-
4.7	ต้นหมากเขียว สูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	-	ต้น	2,500.00	-	300.00	-	-
4.8	ต้นทุกระจง สูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	-	ต้น	2,000.00	-	300.00	-	-
4.9	ต้นปาล์ม FOX TAIL สูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	-	ต้น	2,000.00	-	300.00	-	-
4.10	ไม้พุ่มเตี้ยประเภทดอกหรือใบสวยงาม	-	ตร.ม.	700.00	-	300.00	-	-
4.11	ฐานราก POLE SIGN		รวม	11,000.00	-	3,500.00	-	-
4.12	ระบบประปา ระบบระบายน้ำบริเวณภายนอก	1	รวม	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
4.13	ถมดินปรับระดับลาดเอียง		ตร.ม.	-	-	30.00	-	-
4.14	แผ่น ค.ส.ล. ทางเดินตามแบบ	-	แผ่น	50.00	-	10.00	-	-
4.15	บล็อกสนามหญ้า	-	ตร.ม.	600.00	-	50.00	-	-
4.16	อื่นๆ							
<b>รวมหมวด งานจัดสวน และอื่นๆ</b>								<b>37,548.00</b>



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา ศรีสำโรง จ.สุโขทัย

หน่วย.....

งาน ก่อสร้างอาคารเก็บเอกสาร

แบบที่ สนจ.สข 1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวม งานโครงสร้างวิศวกรรม							344,606.80
2	งานสถาปัตยกรรม							
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	130	ตร.ม.	120.00	15,600.00	82.00	10,660.00	26,260.00
A3	- ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 8 มม. 1 ด้าน โครงเคร่าเหล็กกล่อง 50x50x1.8 มม.	31	ตร.ม.	550.00	17,050.00	150.00	4,650.00	21,700.00
C2	- ผนังก่ออิฐมวลดูครึ่งแผ่น	62	ตร.ม.	200.00	12,400.00	89.00	5,518.00	17,918.00
	- ประตูเหล็ก SD 1	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	1,000.00	1,000.00	19,500.00
	- หน้าต่าง W2	6	ชุด	3,500.00	21,000.00	200.00	1,200.00	22,200.00
	- พื้นขัดมัน	36	ตร.ม.	100.00	3,600.00	82.00	2,952.00	6,552.00
	- พื้นขัดหยาบ	7	ตร.ม.	-	-	40.00	260.00	260.00
	- ท่อร้อยสายทางลาด	4	ตร.ม.	-	-	45.00	180.00	180.00
CL-2	- ฝ้าแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าทึบบาร์ เคลือบสี 1" @ 0.60x0.60 ม.	36	ตร.ม.	300.00	10,800.00	90.00	3,240.00	14,040.00
CL-6	- ฝ้าระแนง SMART BOARD 75x8 มม. ตีเว้นร่อง 1 ซม. โครงเคร่าเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. กรุตาข่ายกันแมลง	39	ตร.ม.	750.00	29,250.00	200.00	7,800.00	37,050.00
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก	110	ตร.ม	55.00	6,050.00	30.00	3,300.00	9,350.00
	- สีนํ้าพลาสติกภายใน	62	ตร.ม	45.00	2,790.00	30.00	1,860.00	4,650.00
	- สีฝ้าเพดาน	75	ตร.ม	45.00	3,375.00	30.00	2,250.00	5,625.00
	- ชั้นเหล็กวางเอกสาร	13	ชุด	3,200.00	41,600.00	1,000.00	13,000.00	54,600.00
	รวม งานสถาปัตยกรรม							239,885.00
3	งานระบบไฟฟ้า							
	- CB 16 AT 2 POLE 14 KA.I.C. AT 220 OUT DOOR	1	ชุด	2,228.00	2,228.00	200.00	200.00	2,428.00
	- โคม G2 (1x36 w)	8	ชุด	360.00	2,880.00	115.00	920.00	3,800.00
	- โคม G3 (1x18 w)	2	ชุด	340.00	680.00	115.00	230.00	910.00
	- พัดลมโคม	2	ชุด	1,250.00	2,500.00	200.00	400.00	2,900.00
	- สวิตซ์ 1 ช่อง	1	ชุด	54.00	54.00	80.00	80.00	134.00
	- สวิตซ์ กันน้ำ	2	ชุด	364.00	728.00	115.00	230.00	958.00
	- เดีร์รับไฟฟ้า	2	ชุด	158.00	316.00	90.00	180.00	496.00
	- วงจรแสงสว่าง	12	ชุด	500.00	6,000.00	200.00	2,400.00	8,400.00
	- วงจรเดีร์รับไฟฟ้า	2	ชุด	600.00	1,200.00	200.00	400.00	1,600.00
	- ส่วนประกอบอื่น ๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวม งานระบบไฟฟ้า							24,626.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา ศรีสำโรง จ.สุโขทัย

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน

แบบที่ สนจ.สข.1/2558

ร.ร.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่านาง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
ค.	หมวด งานโรงจอดรถยนต์							
1	งานโครงสร้าง							
	- ขุดดินและถมกลับ	4	ลบ.ม.	-	-	125.00	500.00	500.00
	- ทราฮายาบ	0.5	ลบ.ม.	400.00	200.00	91.00	45.50	245.50
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.5	ลบ.ม.	1,650.00	825.00	316.00	158.00	983.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง (210 ksc)	3.0	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00	391.00	1,173.00	6,723.00
	- ไม้แบบ	8	ตร.ม.	620.00	4,960.00	133.00	1,064.00	6,024.00
	- เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.	-	กก.	19.00	-	3.40	-	-
	- เหล็กเสริม RB 9 mm.	5	กก.	19.00	95.00	3.40	17.00	112.00
	- เหล็กเสริม DB 12 mm.+ Dowel Bar	-	กก.	19.00		3.40		-
	- เหล็กเสริม DB 16 mm.	178	กก.	19.00	3,382.00	3.40	605.20	3,987.20
	- เหล็กเสริม DB 20 mm.	89	กก.	19.00	1,691.00	3.40	302.60	1,993.60
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	13	กก.	29.00	377.00	-	-	377.00
	- ตะปู	3	กก.	41.00	123.00	-	-	123.00
2	โครงเหล็กรูปพรรณ							
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2mm.	426	กก.	29.00	12,354.00	10.00	4,260.00	16,614.00
	- เหล็ก Pipe Dia. 114.3x4.5mm.	353	กก.	31.00	10,943.00	10.00	3,530.00	14,473.00
	- เหล็ก Pipe Dia. 89.1x3.2mm.	109	กก.	31.00	3,379.00	10.00	1,090.00	4,469.00
	- เหล็ก WF 200x150x30.6 kg/m	212	กก.	29.00	6,148.00	10.00	2,120.00	8,268.00
	- เหล็ก WF 100x100x17.2 kg/m	172	กก.	29.00	4,988.00	10.00	1,720.00	6,708.00
	- เหล็ก RB 12 มม. + TURY BUCKLE	4	ชุด	300.00	1,200.00	100.00	400.00	1,600.00
	- Plate ขนาด 0.25x0.35 ทน 19 mm.	3	ชุด	540.00	1,620.00	100.00	300.00	1,920.00
	- Plate ขนาด 0.20x0.15 ทน 10 mm.	3	ชุด	270.00	810.00	100.00	300.00	1,110.00
	- Anchor Bolt Ø 20 mm.	18	ชุด	200.00	3,600.00	50.00	900.00	4,500.00
	- งานทาสีกันสนิม 2 เทียว และทาสีน้ำมัน 2 เทียว	50	ตร.ม.	100.00	5,000.00	50.00	2,500.00	7,500.00
	- ค่าตัดเหล็กโค้ง	1	รวม	-	-	7,200.00	7,200.00	7,200.00
3	งานมุงหลังคา							
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	55	ตร.ม.	420.00	23,100.00	100.00	5,500.00	28,600.00
	- รางน้ำสแตนเลสพับ	11	ม.	1,750.00	19,250.00	-	-	19,250.00
	- ครอบหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี	21	ม.	750.00	15,750.00	150.00	3,150.00	18,900.00
	- อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
4	ระบบไฟฟ้า							
	- กล่องเหล็กกันน้ำบรรจุ CB 2P, 20AT	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00
	- โคมไฟฟ้า "G2" (1x28W)	2	ชุด	730.00	1,460.00	100.00	200.00	1,660.00
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดกันน้ำ	1	ชุด	488.00	488.00	100.00	100.00	588.00
	- สวิตซ์ 2 ช่องชนิดกันน้ำ	1	ชุด	448.00	448.00	100.00	100.00	548.00
	- วงจรแสงสว่าง	2	ชุด	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00
	- วงจรเต้ารับไฟฟ้า	1	ชุด	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00
	รวมหมวดงานโรงจอดรถยนต์							171,876.30